
RoZPočET S VÝKAZEM VÝMÉR 
Stavba: Oprava opěrné zídky na silnici č. ||I224 Kadaň - Klasterec nad Ohrı 
objekt: 

Objednatel: Město Kadaň, Mírové náměstí 1, Kadaň 
Zhotovitel: Bauvant s.r.o., Nušlova 2286/37, Praha 5 
Místo: Kadan 

Zpracoval: lng. Větrovský Milan 
Datum: 12. 2. 2020 

Í 

Č. 
I 

KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena 
celkem jednotková Cena celkem 

HSV

0 

Práce a dodávky HSV 

Příprava území 

2 021 479,79 

248 600,00 
1 000 012203000 Geodetické práce při provádění stavby m 200,000 215,00 43 000,00 
2 R 0122030003 Geodetické práce - vytyčení vlastnické hranice l'Tl 150,000 80,00 12 000,00 

3 221 913411111R 
Montáž a demontáž mobilní semaforové soupravy se 2 
Semafory kus 1,000 12 000,00 12 000,00 

4 952 95271180R 
Nájem Semaforu pro jednosměrné řízení dopravy 2 
stojany den 60,000 1 150,00 69 000,00 

5 221 911381311 
Montáž a demontáž dočasných oboustranných 
průběžných ocelových Svodidel m 100,000 94,00 9 400,00 

6 952 95271000R nájem mobilního ocelového Svodidla den 60,000 1 050,00 63 000,00 

7 221 913121112 
Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní 
zvětšené kus 6,000 1 200,00 7 200,00 

8 952 95271117R 
nájem dopravní Značky včetně sloupku podstavce a 
příchytek 6 ks den 60,000 550,00 33 000,00

1 Zemní práce 730 455,84 

9 001 119003223R 
Mobilní plotová zábrana S profilovaným plechem výšky do 
2,2 m pro zabezpečení staveniště - Zřízení m 200,000 271,22 54 244,00 

10 001 119003224R 
Mobilní plotová zábrana S profilovaným plechem výšky do 
2,2 m pro zabezpečení staveniště - odstranění m 200,000 162,51 32 502,00 

11 001 111201101 
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i 

S kořeny Z celkové plochy do 1000 m2 m2 300,000 40,20 12 060,00 
12 001 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 300,000 26,80 8 040,00 

13 001 120901113 
Bourání zdiva kamenného V odkopávkách nebo 
prokopávkách na MC ručně m3 72,000 3131,88 225 495,36 

14 001 122201101 
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 
objem do 100 m3 m3 72,000 520,00 37 440,00 

15 001 122201109 Příplatek Za Iepivost u odkopávek V hornině tř. 1 až 3 m3 36,000 29,07 1 046,52 

16 001 131201101 
Hloubéní jam nezapažených V horniné tř. 3 objemu do 
100 m3 m3 38,000 878,50 33 383,00 

17 001 131201109 
Příplatek za Iepivost u hloubení jam nezapažených V 
hornině tř. 3 m3 19,000 20,90 397,10 

18 001 162501101 
Vodorovné přemístění do 2500 m výkopku/sypaniny Z 
horniny tř. 1 až4 m3 110,000 105,47 11 601,70 

19 002 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 144,000 120,11 17 295,84 

20 002 997002511 
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 
naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 144,000 101,84 14 664,96 

21 002 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 432,000 11,55 4 989,60 
22 001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 182,000 18,47 3 361,54 

23 001 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce t 336,500 300,00 100 950,00 

24 001 172102101 
Zřízení těsnicí výplně se zhutněním do 100 % PS nebo 
0,9 l(d) bez dodání sypaniny m3 17,000 1 261,62 21 447,54 

25 581 58125110 jí/ surový kusový Í 34,000 1 500,00 51 000,00 

26 001 175101201 
Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem 
Sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 28,500 1 316,88 37 531,08 

27 583 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 I 54,000 515,90 27 858,60 

23 231 181411132 
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
ve svahu do 1:2 m2 300,000 27,61 8 283,00 

29 005 005724 74 osivo Směs travní krajinná-svahová K9 10, 000 130,00 1 300,00 

Strana 1 Z 2



KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem 

001 182101101 Svahování V Zářezech V hornině tř. 1 až 4 m2 2 700,000 8,40 22 680,00 
001 181951102R Úprava pláně V hornině tř. 1 až 4 se Zhutněním m2 70,000 

celkem 
j 

jednotková
j 

41,20 2 884,00 

2 Zakládání 37 968,20 
002 213311141 Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného m3 10,000 2 226,82 22 268,20 

271 212752212 
Trativod Z drenážních trubek plastových flexibilních D do 
100 mm včetně lože Otevřený Výkop m 100,000 157,00 15 700,00 

3 Svislé a kompletní konstrukce 771 276,38 

311213213 
Zdivo Z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho 
kamene do 0,02m3, šířka spáry do 20 mm m3 34,000 19 400,11 659 603,74 

011 311213911 
Příplatek k cenám zdění zdiva Z kamene na maltu za 
jednostranné lícování zdiva m3 34,000 983,82 33 449,88 

231 628641111 
Kamenické opracování lícních ploch zdí a Valù 
pemrlováním m2 154,000 440,72 67 870,88 

011 622631011 
Spárovaní spárovací maltou vnějších pohledových ploch 
stěn Z tvárnic nebo kamene m2 154,000 67,22 10 351,88 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 695,00 
221 93890841 1 Čištění vozovek splachováním vodou m2 300,000 37,20 11 160,00 

221 93890941 1 

Čištění vozovek odkopem ručně ulehlého nanosu tl do 5 
cm m2 300,000 48,45 14 535,00 

998 Přesun hmot 207 484,37 
002 998001011.1 Přesun hmot pro stěny opěrné t 200,561 1 034,52 207 484,37 

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 34 000,00 

000 
Dokumentace skutečného provedení stavby - Stavební 

013254000 dokumentace 
Soub 
or 1 ,000 6 000,00 6 000,00 

000 013254000a 
Dokumentace skutečného provedení stavby - měřičská 
dokumentace 

Soub 
or 1,000 28 000,00 28 000,00 

Celkem (VRN + HSV) bez DPH 

Celkem (VRN + HSV) S DPH 

Strana 2 Z 2 

2 055 479,79 

2 487 130,54


